Nº 143, sexta-feira, 26 de julho de 2013 57ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013072600057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL Nº 55 DE 24 DE JULHO DE 2013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do

Processo Seletivo para Professor Substituto aberto pelo Edital nº 42 de 19/06/2013, publicado no D.O.U. de 21/06/2013, nas lotações e respectivos setores de estudo a seguir discriminados:

L O TA Ç Ã O VA G A S ÁREA DE ESTUDO CLASSE REG. CANDIDATO (A) N O TA CLASSI-FICA-
ÇÃO

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Física e Matemática Auxiliar 40h Não houve candidato aprovado.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Fundamentos Sócio-Antropológicos da Educação Auxiliar 40h CARLA TACIANE FIGUEIREDO 8,30 1º

WILKE TORRES DE MELO 7,07 2º

Campus do Sertão / Santana
do Ipanema

1 Direito Público e Privado Auxiliar 40h HELOISA FERNANDA DA SILVA SANTOS 8,20 1º

CLOVES BEZERRA DE SOUZA 7,00 2º

Campus do Sertão / Santana
do Ipanema

1 Produção do Conhecimento: Ciência e Não Ciência Auxiliar 40h JOSE DOS ANJOS JUNIOR 7,30 1º

RANIERE FONSECA DE SOUZA 7,00 2º

Campus do Sertão / Santana
do Ipanema

1 Teoria Microeconômica e Economia Internacional Auxiliar 40h FELIPPE ROCHA PRESADO MENEZES DE BARROS 7,40 1º

THIAGO PEIXOTO DE ALMEIDA CAVALCANTE 7,00 2º

CEDU 1 Educação e tecnologias Auxiliar 40h MARCELA FERNANDES PEIXOTO 9,40 1º

FA M E D 1 Doenças Infecciosas e Parasitárias Auxiliar 40h FERNANDO LUIZ DE ANDRADE MAIA 9,00 1º

IM 3 Cálculo Diferencial e Integral/Álgebra Linear Auxiliar 40h JOSIMAR JOSé DOS SANTOS 7,97 1º

SILVIA REGINA CARDEAL

EDITAL No- 56 DE 25 DE JULHO DE 2013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do

Processo Seletivo para Professor Temporário aberto pelo Edital nº 43 de 19/06/2013, publicado no D.O.U. de 21/06/2013, nas lotações e respectivos setores de estudo a seguir discriminados:

L O TA Ç Ã O VA G A S ÁREA DE ESTUDO CLASSE REG. CANDIDATO (A) N O TA CLASSI-FICA-
ÇÃO

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Desenvolvimento e Aprendizagem Auxiliar 40h Não houve candidato aprovado.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Eletrotécnica Auxiliar 40h Candidato ausente.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Engenharia do Produto Auxiliar 40h Não houve candidato inscrito.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Engenharia do Trabalho Auxiliar 40h Não houve candidato aprovado.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Estradas e Pavimentação Auxiliar 40h Candidato ausente.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Estruturas Auxiliar 40h Não houve candidato inscrito.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Geologia e Geotecnia Auxiliar 40h Não houve candidato inscrito.

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Gestão Empresarial Auxiliar 40h IVISON MARCOS SILVA BARBALHO 7,07 1º

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Metodologia da Língua Portuguesa Auxiliar 40h ELAINE DE HOLANDA ROSÁRIO 7,00 1º

Campus do Sertão / Delmi-
ro Gouveia

1 Sistema de Informação e Decisão Auxiliar 40h Não houve candidato aprovado.

Campus do Sertão / Santana
do Ipanema

1 Contabilidade Gerencial e Financeira Auxiliar 40h FRANCIS CLEITON BALBINO DA SILVA 7,60 1º

SILVIA REGINA CARDEAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 33/2013

Resultado por fornecedor: IBF INDUSTRIA BRASILEIRA
DE FILMES S/A. CNPJ: 33.255.787/0001-91. Total do Fornecedor:
R$ 373.252,34. Valor Global da Ata: R$ 373.252,34.

MARIA DE FÁIMA CARNAÚBA DE OMENA LÓS
Pregoeira

(SIDEC - 25/07/2013) 150229-15222-2013NE800404

PREGÃO Nº 41/2013

Resultado por Fornecedor: GRANDES MARCAS - CO-
MERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA;CNPJ:
05.413.063/0001-93; Total do Fornecedor: R$ 27.480,00; Valor global
da Ata; R$ 27.480,00.

JOSE FREDE NUNES GOMES
Pregoeiro

(SIDEC - 25/07/2013) 150229-15222-2013NE800404

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
E DO TRABALHO

EDITAL No- 54, DE 24 DE JULHO DE 2013

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Uni-

versidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o disposto no Edital nº 41 de 18/06/13, e

publicado no D.O.U. de 20/06/13, seção 03, p. 54-56, e os termos da

Lei nº 8.745/93, homologa e torna público o resultado do processo

seletivo para Professor Visitante, aberto pelo Edital nº 41/2013, na

forma a seguir:

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Ciências Biológicas

e da Saúde- ICBS

ÁREA DE ESTUDO: ED41-VIS01 - Ecologia

Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto- A / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO N O TA
ANA CLAUDIA MENDES MALHADO 1º 10,00

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Física- IF

ÁREA DE ESTUDO: ED41-VIS02 - Física Geral

Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto-A / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO N O TA

OSVALDO ANIBAL ROSSO 1º 9,00

UNIDADE ACADÊMICA: Instituto de Matemática- IM

ÁREA DE ESTUDO: ED41-VIS03 - Geometria Algébrica

Nº de vagas: 01 / Classe: Adjunto-A / Regime: DE

NOME CLASSIFICAÇÃO N O TA

PETER KONSTANTINOV PETROV 1º 10,00

SILVIA REGINA CARDEAL

		ouvidoria@in.gov.br
	2013-07-26T06:00:00-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial